
Id: SWLWTHPUVMJQXNGTMXTEXLHVT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/67/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Biała Podlaska do partnerskiego projektu „Regionalna Sieć 
Szerokopasmowa Lublin północny  wschód”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 20072013, Oś priorytetowa IV "Społeczeństwo 
Informacyjne", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 28 a ust. 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina  Biała  Podlaska  przystępuje  jako  partner  do  projektu  „Regionalna  Sieć  Szerokopasmowa  Lublin 
północny  wschód”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na  lata  20072013,  Oś  priorytetowa  IV  "Społeczeństwo  Informacyjne",  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego dalej „projektem”. 

§ 2. 1. Projekt  będzie  realizowany  w partnerstwie  z gminami  z powiatu  bialskiego,  powiatu  parczewskiego, 
powiatu radzyńskiego, powiatu lubartowskiego. 

2. Szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji projektu i zarządzania projektem, zadania partnerów oraz 
zasady współfinansowania  projektu  przez  partnerów  i sposób  przekazywania  środków  finansowych  na  pokrycie 
niezbędnych  kosztów  ponoszonych  przez  partnerów  na  realizację  zadań  w ramach  projektu,  określi  umowa 
partnerska zawarta pomiędzy partnerami projektu. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia umowy, o której mowa w § 2 po wprowadzeniu 
odpowiednich  zmian  w budżecie  Gminy  Biała  Podlaska,  uwzględniających  wydatki  planowane  na  realizację 
projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


